

**Brdr. Terkildsen ApS**  
**Højgårdsparken 12B, 8380 Trige**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 10 31 24 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

---

**Kjeld Terkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brdr. Terkildsen ApS  
Højgårdsparken 12B  
8380 Trige

Telefon: 23717957  
E-mail: kjeldter@godmail.dk

CVR-nr.: 10 31 24 34  
Stiftet: 1. juli 1986  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Jan Terkildsen  
Kjeld Terkildsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og handle værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.536 kr. mod -67.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.921 kr. mod 164.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-71.536</b>	<b>-67.770</b>
1 Andre finansielle indtægter	757.327	346.022
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82	-64.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>685.709</b>	<b>213.410</b>
Skat af årets resultat	-150.788	-49.067
<b>Årets resultat</b>	<b>534.921</b>	<b>164.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	460.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	164.343
Disponeret fra overført resultat	-325.079	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.921</b>	<b>164.343</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	118.118
Tilgodehavende selskabsskat	128.325	171.203
Tilgodehavender i alt	128.325	289.321
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.641.473	6.001.161
Værdipapirer i alt	6.641.473	6.001.161
Likvide beholdninger	78.578	481.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.848.376</b>	<b>6.772.356</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.848.376</b>	<b>6.772.356</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.220.138	6.545.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.820.138</u></b>	<b><u>6.745.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.238	27.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.238	27.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.238</u></b>	<b><u>27.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.848.376</u></b>	<b><u>6.772.356</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	6.380.873	400.000	6.980.873
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.343	0	164.343
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	6.545.216	0	6.745.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.078	400.000	74.922
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	460.000	0	460.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-460.000	0	-460.000
	<b>200.000</b>	<b>6.220.138</b>	<b>400.000</b>	<b>6.820.138</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	20	0
Udbytte investeringsbeviser, aktier	322.141	346.022
Kursregulering af investeringsbeviser	434.839	0
Skattefrie renter	<u>327</u>	<u>0</u>
	<u><b>757.327</b></u>	<u><b>346.022</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>82</u>	<u>64.842</u>
	<u><b>82</b></u>	<u><b>64.842</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>6.641.473</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>245.312</u>
